Волгоградская область

Фроловский муниципальный район

Администрация Лычакского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  15.01.2020 г.                                                                                                          № 5

Об утверждении среднерыночной стоимости

1 кв.м. общей жилой площади по Лычакскому

сельскому поселению Фроловского муниципального

района Волгоградской области.

            В целях реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан,

проживающих на территории Лычакского сельского поселения для предоставления

субсидий на социальные выплаты молодым семьям для приобретения жилья или

строительства индивидуального жилого дома в рамках реализации долгосрочной

областной целевой программы «Молодой семье- доступное жилье», а также  по

обеспечению жильем молодых семей и молодых специалистов на селе, осуществляемых в

рамках  федеральной целевой программы  «Жилище»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить на 2020 предельную среднерыночную стоимость 1 кв.м. общей жилой

площади по каждому населенному пункту  Лычакского сельского  поселения,

применимую для расчета субсидий для всех категорий граждан, которым указанные

субсидии выделяются за счет средств федерального  и областного  бюджетов в

следующем разрезе:

- п. Лычак - 20000 рублей

- х. Банный          - 18000 рублей

- х. Благодатный    -  18000 рублей

Глава Лычакского

сельского поселения                                                                                       А.К.Киреев